



**BANCO CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL
DE GUATEMALA**

Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 **NOMBRE:** 010120008987
MONEDA: Quetzales **FECHA INICIAL:** 01/06/2020 **FECHA FINAL:** 30/06/2020
PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS **SALDO INICIAL:** Q. 16,952.47 **SALDO FINAL:** Q. 41,058.60

Fecha	Referencia	Descripción	Débito/Crédito	Saldo	Canal de Servicio
04/06/2020	00004060	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	33728.48	50680.95	998-ACH
09/06/2020	00002783	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-49.95	50631.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
10/06/2020	00002796	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-800.00	49831.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
16/06/2020	00002795	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-250.00	49581.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
18/06/2020	00002798	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-4.50	49576.50	901-COMPENSACION
18/06/2020	00002797	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-23.90	49552.60	901-COMPENSACION
18/06/2020	00002792	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-50.00	49502.60	901-COMPENSACION
19/06/2020	00002799	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-2500.00	47002.60	901-COMPENSACION
19/06/2020	00002800	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1000.00	46002.60	901-COMPENSACION
24/06/2020	00002793	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-859.00	45143.60	901-COMPENSACION
24/06/2020	00002801	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1000.00	44143.60	901-COMPENSACION
24/06/2020	00002802	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-585.00	43558.60	901-COMPENSACION
25/06/2020	00002803	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-2500.00	41058.60	901-COMPENSACION

-----Última línea-----

Descripción	Movimientos	Monto
Créditos:	1	Q. 33,728.48
Débitos:	12	Q. 9,622.35
Total:	13	Q. 24,106.13